
Dohoda o poskytování náhradního plnění v roce 2019 

Číslo dohody: M/JB/2019/05

Jsme společnost, která zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním znevýhodněním. Většinu našich 
pracovních pozic vykonávají lidé, kteří mají nějakou aktuální zdravotní komplikaci nebo snášejí 
následky dlouhodobých vážnějších zdravotních problémů. Díky tomuto můžete spoluprací s námi 
vyřešit svůj problém s náhradním plněním a ušetřit na odvodech státu.

Účelem tohoto dokumentu je dohodnout se na spolupráci v roce 2019 formou závazné rezervace 
objemu náhradního plnění. Součástí této dohody je i oficiální oznámení e-mailové adresy pro účely 
elektronické evidence náhradního plnění pro rok 2019.

Dodavatel MONIT plus, s.r.o.

Se sídlem: nám. Svobody 76/11, 602 00 Brno 

IČ: 27687660

DIČ: CZ27687660

Vedena u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 52002

Odběratel Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

A 

Se sídlem: 60200 Brno - Staré Brno, Pekařská 664/53 

IČ: 00209775

DIČ: CZ00209775

331 - Příspěvková organizace

1. Dohoda o spolupráci

Dodavatel a odběratel se společně dohodli na spolupráci v roce 2019. Obchodní a jiné podmínky této 
spolupráce se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami uveřejněnými na www. z nebo 
jsou sjednány v samostatné rámcové smlouvě.

Odběratel tímto výslovně potvrzuje, že se před podpisem této dohody řádně seznámil se Zásadami 
ochrany osobních údajů společnosti MONIT plus, s.r.o., které jsou uveřejněny na stránkách 
www. . Poskytnutí osobních údajů odběratele je požadováno z důvodu, že jsou tyto 
nezbytné pro plnění závazků společnosti MONIT plus, s.r.o. z této dohody, případně jejich poskytnutí 
vyžaduje zákon.

 

 

 

 

 






		2019-04-08T14:26:18+0200




